事 務 連 絡
平成２７年７月２１日

国立市防災会議委員 各位

国立市長  佐 藤  一 夫
（ 公 印 省 略 ）

国立市総合防災計画（修正素案）に対する意見について（照会）

日頃より国立市の防災行政にご協力いただきありがとうございます。
 このたび、国立市総合防災計画（修正素案）を作成いたしました。つきましては、

本修正素案に対してご意見や修正事項等がございましたら、下記のとおりご提出くだ

さいますようお願いいたします。

記

１．提出期限   平成２７年８月２４日（月）まで

２．提出方法   別添の意見照会用紙もしくは任意の書式により、防災安全課宛にメ

ールもしくはＦＡＸにて送付してください。
         なお、意見等がない場合は提出不要です。

３．その他    意見照会用紙のデータが必要な場合は、お手数ですが下記担当宛に

メールをお送りください。

問い合わせ
国立市防災安全課 簑島

TEL：042-576-2111（内 146）
FAX：042-576-0264
Mail：sec_bosaianzen@city.kunitachi.tokyo.jp

mailto:sec_bosaianzen@city.kunitachi.tokyo.jp

国立市総合防災計画（修正素案）に対する意見等

機関名 提出期限：８月２４日（月）まで

回答者

連絡先
TEL:
FAX:

№ 項目 意見・修正案等

1

2

3

4

5

6

7

8

※記載しきれない場合は、行を追加するなど、適宜表を修正してご記入ください。
※提出は、メール又はＦＡＸにて国立市防災安全課へお送りください。